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Ochsner Sport Jugend Cup

Nationaler Vergleichswettkampf, 28. 01. 2017 Skirennzentrum Hasliberg
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski De Agostini Antonio (SSM)
Wettkampfleiter Christen Richi (SRZ)
Coach Allemand Serge (Swissski)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1344

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Tschuggi Tschuggi
2140m 2140m
1876m 1876m
264m 264m

Locher Cristian (BOSV) Donato Laurent (SROM)
- A - Egli Naomi - A - Egli Naomi
- B - Streich Elin - B - Streich Elin
- C - Bossli Maurin - C - Bossli Maurin

TORE 36 35
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 35 33
STARTZEIT 09:45 12:30

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : -3°C

LISTEN NR.217     ZUSCHLAG HERREN : 38.25     ZUSCHLAG DAMEN : 31.47 F = 980

Team SRZTeam SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05

28.01.2017  /  Hasliberg  /  Förderverein RTZ 1344  /  28.01.2017 um 14.17 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen  

1 7 353178 Höpli Aline 2001 OSSV Gossau 52.77 50.13 1:42.90 0.00

2 6 331992 Egloff Selina 2001 BSV Lischana Scuol 53.10 49.95 1:43.05 0.15 1.43

3 3 416427 Looser Aline 2002 OSSV Ulisbach 53.42 50.83 1:44.25 1.35 12.86

4 14 413898 Fuchs Sue 2001 BOSV SAK Haslital Brienz 53.66 50.74 1:44.40 1.50 14.29

5 16 347330 Kuster Joëlle 2001 OSSV Gossau 53.58 50.84 1:44.42 1.52 14.48

6 2 362491 Zoller Sarah 2002 OSSV Gossau 53.62 51.17 1:44.79 1.89 18.00

7 12 356779 Baumann Lara 2001 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 54.24 50.89 1:45.13 2.23 21.24

8 4 413950 Sarrasin Céline 2001 SVAL Val Ferret 54.01 51.40 1:45.41 2.51 23.90

9 32 348408 Fatton Marine 2001 SVAL Heremencia 55.78 49.94 1:45.72 2.82 26.86

10 13 356051 Durrer Delia 2002 ZSSV Beckenried-Klewenalp 54.47 51.40 1:45.87 2.97 28.29

11 15 354802 Flütsch Bianca 2001 BSV Laax Ski (RLS) 54.58 51.99 1:46.57 3.67 34.95

12 5 420596 Dumont Margaux 2002 SVAL Verbier 55.06 52.00 1:47.06 4.16 39.62

13 22 464518 Darbellay Delphine 2002 SVAL Champex Ferret 55.62 51.65 1:47.27 4.37 41.62

14 29 462671 Zbinden Janine 2001 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 55.64 51.66 1:47.30 4.40 41.90

15 18 356137 Brügger Miriam 2001 BOSV Frutigen 55.19 52.12 1:47.31 4.41 42.00

16 23 429643 Arnold Alexandra 2002 ZSSV Engelberg 55.88 51.66 1:47.54 4.64 44.19

17 30 497991 Zurbriggen Anina 2003 SVAL Gemmi Leukerbad 56.47 51.45 1:47.92 5.02 47.81

18 9 354936 Rossi Livia 2001 ZSV Altendorf 55.92 52.09 1:48.01 5.11 48.67

19 25 365411 Kalbermatten Céline 2001 SVAL Saas-Almagell 56.88 51.35 1:48.23 5.33 50.76

20 44 346834 Langenegger Nadine 2002 OSSV Ulisbach 57.18 51.09 1:48.27 5.37 51.14

21 37 365425 Volken Lena 2002 SVAL Brigerberg 56.42 51.91 1:48.33 5.43 51.71

22 19 428033 Lüönd Flavia 2002 ZSSV Rigi Hochfluh Gersau 56.38 52.08 1:48.46 5.56 52.95

23 27 365187 Bühler Christina 2003 LSV Triesenberg 56.90 51.57 1:48.47 5.57 53.05

23 10 426832 Vieli Gioia 2002 BSV Obersaxen 56.78 51.69 1:48.47 5.57 53.05

25 20 347582 Herrmann Michelle 2001 BOSV Schönried 56.46 52.02 1:48.48 5.58 53.14

26 40 418178 Friche Léa 2002 GJ Chasseral Dombresson 56.89 51.62 1:48.51 5.61 53.43

27 33 418713 Dietrich Anna 2002 SSW Vilters,Ski & Snowboardclub 57.03 52.68 1:49.71 6.81 64.86

28 41 356549 Trinkler Gianetta 2001 BSV Beverin 57.35 52.97 1:50.32 7.42 70.67

29 43 426415 Maret Noémie 2001 SVAL Bagnes 57.58 52.85 1:50.43 7.53 71.71

30 54 415657 Cavegn Justina 2001 BSV Obersaxen 57.88 52.60 1:50.48 7.58 72.19

30 34 366615 Trummer Julie 2001 BOSV Gsteig-Feutersoey 57.82 52.66 1:50.48 7.58 72.19

32 45 344389 Herger Tamara 2001 ZSV Einsiedeln 57.33 53.32 1:50.65 7.75 73.81

33 47 445968 Gutknecht Michelle Grace 2002 BSV Davos 57.34 53.70 1:51.04 8.14 77.52

34 38 445852 Patt Celine 2002 ZSSV Engelberg 57.88 53.44 1:51.32 8.42 80.19

35 51 436368 Fritsche Linda 2002 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 58.48 53.83 1:52.31 9.41 89.62

36 48 415639 Kaufmann Léa 2001 GJ Petit-Val 59.21 53.94 1:53.15 10.25 97.62

37 24 436362 Zurniwen Sophia 2002 SVAL Zermatt 58.80 54.85 1:53.65 10.75 102.38

38 26 436329 Christen Ania 2003 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 58.92 54.81 1:53.73 10.83 103.14

39 46 356673 Schönenberger Marion 2001 BSV Grüsch-Danusa 59.12 55.30 1:54.42 11.52 109.71

40 50 365533 Bäbler Andrina 2002 SSW Elm 59.05 55.51 1:54.56 11.66 111.05

41 36 356028 Müller Dominique 2002 ZSSV Stans 59.56 55.36 1:54.92 12.02 114.48

42 52 355697 Sutter Fiona 2001 BSV Uniùn da sport Tumpriv 59.86 56.16 1:56.02 13.12 124.95
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski De Agostini Antonio (SSM)
Wettkampfleiter Christen Richi (SRZ)
Coach Allemand Serge (Swissski)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1344

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Tschuggi Tschuggi
2140m 2140m
1876m 1876m
264m 264m

Locher Cristian (BOSV) Donato Laurent (SROM)
- A - Egli Naomi - A - Egli Naomi
- B - Streich Elin - B - Streich Elin
- C - Bossli Maurin - C - Bossli Maurin

TORE 36 35
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 35 33
STARTZEIT 09:45 12:30

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : -3°C

LISTEN NR.217     ZUSCHLAG HERREN : 38.25     ZUSCHLAG DAMEN : 31.47 F = 980
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Ochsner Sport Jugend Cup

Nationaler Vergleichswettkampf, 28. 01. 2017 Skirennzentrum Hasliberg

Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

Team SRZTeam SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05

28.01.2017  /  Hasliberg  /  Förderverein RTZ 1344  /  28.01.2017 um 14.17 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Knaben  

1 70 415699 Wolf Jan 2001 BSV Buchen 52.63 49.45 1:42.08 0.00

2 63 423077 Roduit Luc 2002 SVAL Verbier 53.27 50.19 1:43.46 1.38 13.25

3 60 414604 Corthay Emric 2001 SVAL Bagnes 53.34 50.64 1:43.98 1.90 18.24

4 55 356878 von Siebenthal Patrick 2001 BOSV Saanen 53.20 50.79 1:43.99 1.91 18.34

5 76 423571 Macheret Nicolas 2002 SROM Broc 53.54 50.57 1:44.11 2.03 19.49

6 78 361074 Gini Silvano 2002 BSV Alpina St.Moritz 53.75 50.62 1:44.37 2.29 21.98

7 62 348385 Untersander Romano 2001 OSSV Speer Ebnat-Kappel 54.14 50.39 1:44.53 2.45 23.52

8 61 357323 Toscano Federico 2001 BSV San Bernardino BSV 54.04 50.86 1:44.90 2.82 27.07

9 56 345345 Weitering Luc 2001 BSV Bernina Pontresina 54.37 51.09 1:45.46 3.38 32.45

10 82 355320 Vögeli Julian 2001 SSW Elm 55.01 50.61 1:45.62 3.54 33.99

11 68 445331 von Allmen Franjo 2001 BOSV Boltigen 54.32 51.38 1:45.70 3.62 34.75

12 72 439175 Brügger Michel 2002 BOSV Adelboden 54.14 51.64 1:45.78 3.70 35.52

13 59 418433 Glassey Maxime 2002 SVAL Arpettaz 54.06 51.75 1:45.81 3.73 35.81

14 92 355423 Adank Gian 2001 BOSV Matten 54.81 51.05 1:45.86 3.78 36.29

14 67 355386 Kamer Mario 2001 ZSSV Schwyz 54.56 51.30 1:45.86 3.78 36.29

16 80 426967 Fux Robin 2001 SVAL Grächen 54.90 51.16 1:46.06 3.98 38.21

17 91 425611 Stoffel Ralf 2002 SVAL Zermatt 55.43 50.66 1:46.09 4.01 38.50

17 71 423575 Reiser Nando 2002 ZSSV Unterägeri 54.36 51.73 1:46.09 4.01 38.50

19 83 414738 Moser Andri 2001 ZSV Hausen am Albis 55.23 50.91 1:46.14 4.06 38.98

20 81 357916 Wermelinger Joel 2001 ZSSV Werthenstein 54.82 51.35 1:46.17 4.09 39.27

21 89 418684 Stucki Gino 2002 BSV Mundaun 54.87 51.42 1:46.29 4.21 40.42

22 105 445095 Stern Francesco 2001 FSSI San Bernardino FSSI 54.82 51.67 1:46.49 4.41 42.34

23 73 426082 ZURBRÜGG Sandro 2002 BOSV Frutigen 54.42 52.15 1:46.57 4.49 43.11

24 90 429761 Oergel Leon 2002 OSSV Ebnat-Kappel 54.61 52.10 1:46.71 4.63 44.45

25 103 357169 Pally Nico 2001 BSV Sedrun-Tujetsch 55.02 51.82 1:46.84 4.76 45.70

26 95 414346 Götte Simon 2001 OSSV Krummenau 55.16 51.74 1:46.90 4.82 46.27

27 87 426989 Gadient Dario 2002 SSW Flumserberg 55.55 51.43 1:46.98 4.90 47.04

28 94 366823 Vauthey Maxime 2001 SROM Châtel-St-Denis 55.51 51.49 1:47.00 4.92 47.23

29 74 355172 Oester Kevin 2001 BOSV Adelboden 55.51 51.58 1:47.09 5.01 48.10

30 111 366313 Sidler Dario 2003 ZSSV Stoos 55.80 51.64 1:47.44 5.36 51.46

31 77 418688 Bovet Pierre 2001 SROM Alpina Château-d'Oex 55.72 51.85 1:47.57 5.49 52.71

32 107 418182 Zäch Matteo 2002 OSSV Gams 55.81 51.79 1:47.60 5.52 52.99

33 88 416477 Immelé Corentin 2001 SVAL Grimentz 55.78 52.19 1:47.97 5.89 56.55

34 114 355125 Eichenberger Pascal 2001 BSV Obersaxen 55.78 52.24 1:48.02 5.94 57.03

35 93 444341 Demeusy Colin 2002 SROM Leysin 55.83 52.22 1:48.05 5.97 57.31

36 66 366076 Graf Alain 2002 BOSV Adelboden 55.96 52.28 1:48.24 6.16 59.14

37 85 428273 Abplanalp Kilian 2002 BOSV SAK Haslital Brienz 56.22 52.05 1:48.27 6.19 59.43

38 102 413758 Knöri Michael 2001 BOSV Zweisimmen 56.31 52.01 1:48.32 6.24 59.91

39 109 427421 Kellerhals Kaspar 2002 SSM Bern 56.12 52.56 1:48.68 6.60 63.36

40 115 419308 Maillard Gabin 2002 SVAL Verbier 56.00 52.85 1:48.85 6.77 64.99

41 86 355511 Mayer Aaron 2002 BSV St. Antönien 56.32 52.62 1:48.94 6.86 65.86

42 119 436023 Miggiano Alessio 2002 ZSV RG Zürcher Oberland 56.21 52.88 1:49.09 7.01 67.30

43 123 366437 Boldireff Sven 2001 SVAL Val-d'Illiez 56.68 52.91 1:49.59 7.51 72.10

44 100 365503 Oppliger Julien 2002 SVAL Illhorn Chandolin 56.63 53.07 1:49.70 7.62 73.15

45 113 418691 Citron Milo 2002 SROM Villars sur Ollon 57.03 52.94 1:49.97 7.89 75.75

46 112 457115 Hirschi Bastien 2002 GJ Petit-Val 56.52 53.76 1:50.28 8.20 78.72

47 120 414353 Imseng Severin 2001 SVAL SSC Allalin 56.65 53.64 1:50.29 8.21 78.82

48 97 340921 Weber Nico 2001 OSSV Gossau 57.52 52.86 1:50.38 8.30 79.68

49 57 355082 Ackermann Nicolas 2001 ZSV Feusisberg 58.06 52.75 1:50.81 8.73 83.81

50 124 426115 Pini Nicola 2002 FSSI Airolo 57.34 53.49 1:50.83 8.75 84.00

51 122 462507 Masquelier-Page Louis 2003 SROM Villars sur Ollon 57.65 53.20 1:50.85 8.77 84.19

52 116 357152 Perren Martial 2002 SVAL Zermatt 57.11 54.18 1:51.29 9.21 88.42

53 108 800173 Neukom Simeon 2001 LSV Schaan 57.48 53.88 1:51.36 9.28 89.09

54 118 426105 Bortis Gian-Luca 2002 SVAL Gemmi Leukerbad 58.16 53.46 1:51.62 9.54 91.59

55 110 446329 Buchholz Tim 2002 SSM Bern 57.81 54.56 1:52.37 10.29 98.79

56 117 440546 Chassot Antoine 2002 SVAL Arpettaz 59.60 53.28 1:52.88 10.80 103.68

57 58 340157 Mächler Reto 2001 ZSV Hausen am Albis 1:01.48 51.79 1:53.27 11.19 107.43

  Nicht klassifizierte  

Nicht im Ziel - Lauf 1 (16)

1 366357 Kunz Florence 2001 BOSV Oberwil DNF

17 366734 Klopfenstein Amélie 2002 GJ Romand Bienne DNF

21 354938 Van Welie Nikki 2001 ZSV Altendorf DNF

31 356915 Pfiffner Svenja 2001 SSW Flumserberg DNF
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski De Agostini Antonio (SSM)
Wettkampfleiter Christen Richi (SRZ)
Coach Allemand Serge (Swissski)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1344

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Tschuggi Tschuggi
2140m 2140m
1876m 1876m
264m 264m

Locher Cristian (BOSV) Donato Laurent (SROM)
- A - Egli Naomi - A - Egli Naomi
- B - Streich Elin - B - Streich Elin
- C - Bossli Maurin - C - Bossli Maurin

TORE 36 35
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 35 33
STARTZEIT 09:45 12:30

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : -3°C

LISTEN NR.217     ZUSCHLAG HERREN : 38.25     ZUSCHLAG DAMEN : 31.47 F = 980
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Ochsner Sport Jugend Cup

Nationaler Vergleichswettkampf, 28. 01. 2017 Skirennzentrum Hasliberg

Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

Team SRZTeam SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05

28.01.2017  /  Hasliberg  /  Förderverein RTZ 1344  /  28.01.2017 um 14.17 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

42 414808 Wicki Michèle 2001 ZSSV Schüpfheim DNF

53 428173 Schmid Melanie 2002 ZSSV Schüpfheim DNF

64 414822 Cant Callum 2001 SROM Leysin DNF

65 366219 Wyler Eric 2001 BOSV SAK Haslital Brienz DNF

69 458247 Spring Fabian 2002 SSM Schangnau DNF

75 356361 Bayl Noah 2001 ZSSV Hergiswil DNF

79 356017 von Grünigen Lian 2001 BOSV Schönried DNF

84 428459 Eberle Cyril 2002 SSW Flumserberg DNF

96 430204 Filli Nino 2001 BSV Davos DNF

101 416627 Sainz Arnaud 2001 SVAL Arpettaz DNF

104 415475 Richard Lucas 2001 SVAL Anzère Ski-Team DNF

106 418022 Allemann Reto 2002 BOSV Zweisimmen DNF

Nicht im Ziel - Lauf 2 (10)

8 426990 Gadient Selina 2002 SSW Flumserberg 57.53 DNF

11 413781 Schuler Vivien 2001 ZSSV Gotthard-Andermatt 54.23 DNF

28 429078 Dugast Emma 2002 SVAL Bagnes 56.20 DNF

35 366153 Sigrist Rahel 2001 BOSV SAK Haslital Brienz 56.59 DNF

39 366818 Murisier Victoria 2001 SROM Châtel-St-Denis 57.38 DNF

49 418403 HUBERT Léa 2002 SVAL Val Ferret 58.01 DNF

98 423344 Bochatay Benoît 2002 SVAL Val-d'Illiez 55.48 DNF

99 426100 Braun Emil 2001 SVAL Gemmi Leukerbad 55.68 DNF

121 340712 Kobel Tim 2001 ZSSV Escholzmatt 57.53 DNF

125 482198 Fässler Corsin 2002 ZSV Drusberg 58.43 DNF

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Ochsner Sport Jugend Cup

Nationaler Vergleichswettkampf, 28. 01. 2017 Skirennzentrum Hasliberg
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Herren

Team SRZTeam SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05

28.01.2017  /  Hasliberg  /  Förderverein RTZ 1344  /  28.01.2017 um 14.17 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 70 415699 Wolf Jan 2001 BSV Buchen 49.10 49.10 49.10

2 63 423077 Roduit Luc 2002 SVAL Verbier 42.32 42.32 42.32

3 60 414604 Corthay Emric 2001 SVAL Bagnes 43.47 43.47 43.47

4 55 356878 von Siebenthal Patrick 2001 BOSV Saanen 35.39 - -

5 76 423571 Macheret Nicolas 2002 SROM Broc 52.37 52.37 52.37

6 78 361074 Gini Silvano 2002 BSV Alpina St.Moritz 53.36 53.36 53.36

7 62 348385 Untersander Romano 2001 OSSV Speer Ebnat-Kappel 48.14 48.14 48.14

8 61 357323 Toscano Federico 2001 BSV San Bernardino BSV 49.00 49.00 49.00

9 56 345345 Weitering Luc 2001 BSV Bernina Pontresina 44.78 44.78 44.78

10 82 355320 Vögeli Julian 2001 SSW Elm 56.34 - -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 382.54

/ 10

Auferlegte Zuschlag 38.25

  

Technischer Delegierter
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Ochsner Sport Jugend Cup

Nationaler Vergleichswettkampf, 28. 01. 2017 Skirennzentrum Hasliberg
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Damen

Team SRZTeam SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05

28.01.2017  /  Hasliberg  /  Förderverein RTZ 1344  /  28.01.2017 um 14.17 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 7 353178 Höpli Aline 2001 OSSV Gossau 25.00 -

2 6 331992 Egloff Selina 2001 BSV Lischana Scuol 34.90 34.90

3 3 416427 Looser Aline 2002 OSSV Ulisbach 45.28 45.28

4 14 413898 Fuchs Sue 2001 BOSV SAK Haslital Brienz 37.83 37.83

5 16 347330 Kuster Joëlle 2001 OSSV Gossau 48.20 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 118.01

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 31.47

  

Technischer Delegierter


